2023 年 6 月吉日

お得意先様各位

アサダ株式会社

アンモニア真空ポンプ仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
この度、『Y93539 アンモニア真空ポンプ BULLET8CFM』を、DC モータ仕様に

モデルチェンジさせて頂く運びとなりました。これに伴い品番も変更となります。
ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 実施日 7 月 7 日（金）出荷開始

2. 内容  標準価格の変更はありません

コード No Y93539DC
品名 アンモニア真空ポンプ DC 8CFM

標準価格 407,000 円
排気速度 ２２５L/分(５０/６０Hz)

真空到達度 ２.０ Pa abs. (１５ミクロン)
モータ回転数 １,８００rpm

モータ １００V ２６４W
モータ保護 サーマル式

質量 １２kg
オイルタンク容量 ０.８２L
吸気⼝・排気⼝ ３/８”オスフレア

⼨法 L４４８×W１５８×H３１８mm
電源コード ロック付き３ｍ

附属品 ショルダーベルト、真空ポンプオイル，取扱説明書